Цена выкупа земельного участка с кадастровым номером 54:19:101002:140 
определяется в соответствии с законодательством, действующим на момент 
выкупа.
Начальная цена предмета аукциона (рыночная стоимость годовой арендной 
платы за использование земельного участка): 101 708 руб. (Сто одна тысяча 
семьсот восемь рублей 00 копеек).
Начальная цена предмета аукциона установлена на основании отчета неза-
висимого оценщика.
Шаг аукциона: 5 085,00 руб. (Пять тысяч восемьдесят пять рублей 00 копеек).
Размер задатка: 81 366,00 руб. (Восемьдесят одна тысяча триста шестьдесят 
шесть рублей 00 копеек).
Задаток вносится на расчетный счет организатора аукциона до «24» августа 
2012 года. 
Получатель: УФК по Новосибирской области (Администрация Новосибирско-
го района Новосибирской области л/с 055 130 199 10), ИНН 540 630 08 61, 
БИК 045 004 001, КПП 540 601 001, р/с № 403 028 102 000 430 000 27, в ГРКЦ

[...]

для строительства административно-
хозяйственного корпуса для хранения спецтехники, проводимого «30» авгу-
ста 2012 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Свердлова, 14, этаж 1, кабинет 
№ 3 (администрация Новосибирского района) перечисляет денежные сред-
ства в размере 81 366,00 руб. (Восемьдесят одна тысяча триста шестьдесят 
шесть рублей 00 копеек) (далее – Задаток) на расчетный счет Получателя: 
Получатель: УФК по Новосибирской области (Администрация Новосибирско-
го района Новосибирской области л/с 055 130 199 10), ИНН 540 630 08 61, 
БИК 045 004 001, КПП 540 601 001, р./с № 403 028 102 000 430 000 27, в ГРКЦ

[...]

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Кадастровый номер земельного участка: 54:19:070122:492
Обременения земельного участка: отсутствуют.
Ограничения использования земельного участка: отсутствуют.
Начальная цена земельного участка: 750 000, 00 (Семьсот пятьдесят тысяч 
рублей), 00 копеек).
Шаг аукциона: 5% , 37 500 (Тридцать семь тысяч пятьсот рублей), 00 копеек.
ЛОТ № 2. Продажа в собственность земельного участка, относящегося к ка-
тегории земель населенных пунктов, расположенный на ул. Кирова, участок 
№ 40/7.
Местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Морской 
сельсовет, с.

[...]

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Кадастровый номер земельного участка: 54:19:070122:493
Обременения земельного участка: отсутствуют.
Ограничения использования земельного участка: отсутствуют.
Начальная цена земельного участка: 770 000, 00 (Семьсот семьдесят тысяч 
рублей, 00 копеек).
Шаг аукциона: 5%, 38 500 (Тридцать восемь тысяч пятьсот рублей), 00 ко-
пеек.
Для участия в аукционе заявитель вносит задаток в размере 20 % начальной 
цены предмета аукциона.
Основанием для внесения задатка является заключенные с Организатором 
аукциона договор о задатке.
Задаток вносится на расчетный счет организатора аукциона по следующим